
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

IND 14-2022 
“Lavori di trasformazione in rotatoria dell’incrocio della S.R. 512 “del Lago di Cavazzo” con la SRUD 1 “della Val d’Arzino” in 

Comune di Verzegnis (UD)”. 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, con provvedimento n. 2022-2730-P dd. 16.12.2022, la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ha 
adottato la determinazione a contrarre in merito all’avvio di una procedura negoziata per l’affidamento dell’intervento 
rubricato in oggetto; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della L. 120/2020 e 
s.m.i., tramite la Piattaforma eAppaltiFVG [R.d.O.: rfq_42009] ed è stata rubricata come “IND 14-2022”; 

CONSIDERATO che, per il tramite della Piattaforma eAppaltiFVG, sono stati invitati a partecipare alla R.d.O.: rfq_42009, gli 
operatori economici individuati dal Responsabile Unico del Procedimento che si rappresentano nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo  

1)  ADRIACOS SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01997520307 
Via G. Agnelli n° 2 
33053 Latisana (UD) 

2)  ADRIASTRADE SRL (A SOCIO UNICO) 
C.F. e P. I.V.A. 00434220315 
Via Grota del Diau Zot n° 5 - Zona Ind.le Lisert  
34074 Monfalcone (GO) 

3)  APPALTI & SERVIZI SRL 

C.F. e P. I.V.A. 04848320265 
Via Zanzotto n° 28 
31053 Pieve di Soligo (TV) 

4)  B.B. SERVICE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02442870305 
Via Selet n° 5 
33028 Tolmezzo (UD) 

5)  BOZ COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00394330930 
Via Montesanto n° 3 
33080 Barcis (PN) 

6)  COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00163320302 
Via Livelli n° 7/9 
33053 Latisana (UD) 

7)  COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01162920266 
Via Morganella Ovest n° 55 
31050 Ponzano Veneto (TV) 

8)  COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02662390307 
Via Spilimbergo n° 164 
33035 Martignacco (UD) 

9)  D'AGARO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01409940309 
Frazione Pieria n° 17 
33020 Prato Carnico (UD) 

10)  DEON SPA 
C.F. e P. I.V.A. 00514490259 
Via degli Agricoltori n° 13 
32100 Belluno (BL) 

11)  DI GIUSTO STRADE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00165500307 
Via Julia Augusta n° 45 – Fraz. Bueriis 
33010 Magnano in Riviera (UD) 

Prot.  n . 	 0001710   /  P  -  Data 	 17/01/2023 14:41:20

Prot. GEN-GEN-2023-1710-P Data 17/01/2023



 

  

 Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

12)  EDIL COKE SAS DI PRESELLO ANNA MARIA & C. 
C.F. e P. I.V.A. 01836660306 
Via S. Ellero n° 9/3 
33010 Colloredo di Monte Albano (UD) 

13)  EDILVERDE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n° 12 
33035 Martignacco (UD) 

14)  F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00747200277 
Via Casai del Taù n° 54  
30026 Portogruaro (VE) 

15)  GI.PI.GI. SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00622910933 
Zona Industriale Pinedo n° 2  
33080 Claut (PN) 

16)  
I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. 
A R.L. 

C.F. e P. I.V.A. 00162760318 
Via Joze Srebernic n° 17  
34077 Ronchi dei Legionari (GO) 

17)  IMPRESA CIMENTI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01411800301 
Via Carnia Libera n° 42 
33025 Ovaro (UD) 

18)  
IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO 
SRL  

C.F. e P. I.V.A. 00601710932 
Zona Industriale Pinedo n° 8 
33080 Cimolais (PN) 

19)  IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00263880254 
Via Secca Vecia n° 3 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

20)  IMPRESA TAVERNA SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02243840309 
Via Giulia n° 6 
33058 San Giorgio di Nogaro (UD) 

21)  ISES SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02629560307 
Via Merano s.n. 
33045 Nimis (UD) 

22)  L.S. NORD SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02525240301 
Via Ceclis n° 4/2 
33010 Chiusaforte (UD) 

23)  LF COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 03040140265 
Via Leonardo da Vinci n° 6 
31050 Ponzano Veneto (TV) 

24)  NAGOSTINIS SRL 
C.F. 00484370317 - P. I.V.A. 01894310307 
Piazza Venezia n° 21 
33029 Villa Santina (UD) 

25)  NATISON SCAVI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00216250308 
Via Madonna di Strada n° 52 
33048 San Giovanni al Natisone (UD) 

26)  PARUTTO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01623330931 
Via Cristans n° 5 
33085 Maniago (PN) 

27)  VALBUT INERTI 
C.F. e P. I.V.A. 01699400303 
Frazione Formeaso  
33020 Zuglio (UD) 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 16.01.2023 alle ore 12:00 e che, 
entro tale termine, sulla Piattaforma eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 



 

  

 Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 

1)  ADRIACOS SRL 

2)  ADRIASTRADE SRL (A SOCIO UNICO) 

3)  APPALTI & SERVIZI SRL 

4)  B.B. SERVICE SRL 

5)  R.T.I. BOZ COSTRUZIONI SRL  (mandataria) – VANIN SRL (mandante) 

6)  COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 

7)  R.T.I. COSTRUZIONI SRL (mandataria) – AN.SA. SRL (mandante) 

8)  D'AGARO SRL 

9)  DEON SPA 

10)  DI GIUSTO STRADE SRL 

11)  R.T.I. EDIL COKE SAS DI PRESELLO ANNA MARIA & C. (mandataria) – LOCAPAL SRL (mandante) 

12)  R.T.I. EDILVERDE SRL (mandataria) – IPOGEO SRL (mandante) 

13)  F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 

14)  GI.PI.GI. SRL 

15)  IMPRESA CIMENTI SRL 

16)  R.T.I. IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO SRL (mandataria) – ALPI SRL (mandante) 

17)  IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 

18)  ISES SRL 

19)  L.S. NORD SRL 

20)  LF COSTRUZIONI SRL 

21)  NAGOSTINIS SRL 

22)  NATISON SCAVI SRL 

23)  PARUTTO SRL 

24)  R.T.I. VALBUT INERTI (mandataria) – COSTRUZIONI PERRONE SRL (mandante) 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
16.01.2023 prot. n° 2023-110-P, è stato nominato un Seggio di Gara per procedere alle attività stabilite dalla 
documentazione concorsuale; 

VISTO il verbale della seduta telematica dd. 17.01.2023; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “IND 14-2022” 
avente ad oggetto: “Lavori di trasformazione in rotatoria dell’incrocio della S.R. 512 “del Lago di Cavazzo” con la SRUD 1 
“della Val d’Arzino” in Comune di Verzegnis (UD)”. 

PROCEDURA NEGOZIATA IND 14-2022 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  ADRIACOS SRL 

2)  ADRIASTRADE SRL (A SOCIO UNICO) 

3)  APPALTI & SERVIZI SRL 

4)  B.B. SERVICE SRL 

5)  R.T.I. BOZ COSTRUZIONI SRL  (mandataria) – VANIN SRL (mandante) 

6)  COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 

7)  R.T.I. COSTRUZIONI SRL (mandataria) – AN.SA. SRL (mandante) 

8)  D'AGARO SRL 

9)  DEON SPA 

10)  DI GIUSTO STRADE SRL 

11)  R.T.I. EDIL COKE SAS DI PRESELLO ANNA MARIA & C. (mandataria) – LOCAPAL SRL (mandante) 

12)  R.T.I. EDILVERDE SRL (mandataria) – IPOGEO SRL (mandante) 

13)  F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 



 

  

 Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

14)  GI.PI.GI. SRL 

15)  IMPRESA CIMENTI SRL 

16)  R.T.I. IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO SRL (mandataria) – ALPI SRL (mandante) 

17)  IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 

18)  ISES SRL 

19)  L.S. NORD SRL 

20)  LF COSTRUZIONI SRL 

21)  NAGOSTINIS SRL 

22)  NATISON SCAVI SRL 

23)  PARUTTO SRL 

24)  R.T.I. VALBUT INERTI (mandataria) – COSTRUZIONI PERRONE SRL (mandante) 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura negoziata denominata “IND 14-2022” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive 
verifiche non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 

 
IL DIRIGENTE 

(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

  



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 17/01/2023
Nome IND 14-2022 - DETERMINA AI SENSI DELL'ART. 76. CO. 2 BIS D.LGS. 50-2016 E

S.M.I..PDF
Impronta 8FBA99473D87A20516841BB62693E6A6CD431FACEC97A1D1EBE0841242EEF27A
Dimensione (Byte) 204,201

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-GEN-2023-1710-P
Verso Partenza
Data registrazione 17/01/2023

TRASMISSIONE TELEMATICA
Tipo trasmissione PEC (posta elettronica certificata)

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO ZUCCHI
Codice Fiscale TINIT-ZCCMRC74S11G284K
Codice Identificativo WSREF-62399973688246
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 08 D1 40 CA 9D 31 6E 88 9D EE 3E CC BA BF 59 16

62 87 B3 65 56 11 2A 29 E3 82 7E CA 3C CA F9 0F
79 BD DD 62 FA B3 46 0B 5C DA 51 81 A2 42 21 2C
3D E1 06 AD 94 0F C6 83 D4 34 84 83 5D 50 57 17
74 F3 19 DA 6F 53 DE 74 B4 1B A0 FD 7A 00 FF 7A
87 9F 87 2F EA 81 F3 63 BA 7C 62 46 BE 1E 54 C6
07 CC 10 29 F2 55 86 94 D3 62 68 34 14 E3 30 DB
72 A3 C4 EC F1 EE 96 6A 7B B5 D8 69 8E 87 46 1B
4D B2 B8 85 62 45 85 32 24 BD FD 9D 49 11 BF 8B
50 2B B2 5A 5C 4D 5C 37 20 E9 7B 0C 03 7E 55 BA
F9 D6 32 F4 5B 8C 97 C4 74 6F 67 93 26 84 8A 7A
0C 0B 25 F7 03 F6 48 D1 F7 EB 7D 88 D1 55 AC 00
71 36 9C 40 49 0F 09 EB E8 65 C0 C8 D7 1D D8 4D
C7 F8 75 37 7B C2 52 12 BD 34 55 57 5B 66 D3 AC
BD 79 0E F7 9C 64 00 48 51 C6 4D AA B5 64 06 D2
B2 1C 2F CB D7 47 B9 7D 60 F9 DE 3C B7 4D 6C 95

Data e ora della Firma 17/01/2023 13:41:19 GMT
Validità  del certificato  Dal 15/01/2021 16:23:15 GMT al 22/01/2024 10:31:15 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




